关于滑县脱贫人口小额信贷审批
人员名单的公示
按照《国家乡村振兴局关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的通知》要求，经乡、村两级审核公示，县金融服务中心对乡村上报的审核结果进行了复审，现将脱贫人口小额信贷人员县级审批结果公示如下

	序 号
	乡镇及村别
	申请人姓名
	贷款用途
	申请金额(万元）
	期 限
	利率（年）

	1
	八里营镇南琉璃村
	刘乃楼
	大棚种植
	4
	1年
	3.55%

	2
	八里营镇南琉璃村
	刘宝印
	大棚种植
	3
	1年
	3.55%

	3
	八里营镇南琉璃村
	刘红刚
	养殖
	5
	1年
	3.55%

	4
	八里营镇中苑村村
	李庆站
	大棚种植
	5
	1年
	3.55%

	5
	八里营镇方路寨村
	方国动
	种植
	5
	1年
	3.55%

	6
	八里营镇南琉璃村
	刘国勇
	种植
	3
	1年
	3.55%

	7
	八里营镇南琉璃村
	刘同权
	种植
	3
	1年
	3.55%

	8
	大寨乡娄草坡村
	张爱民
	种植
	5
	1年
	3.55%

	9
	大寨乡小田村
	曾丁岩
	种植
	5
	1年
	3.55%

	10
	大寨乡小田村
	曾祥伟
	种植
	5
	1年
	3.55%

	11
	大寨乡联合村
	杨保红
	种植
	5
	1年
	3.55%

	12
	半坡店镇西老河寨村
	韩忠田
	种植大蒜
	5
	1年
	3.55%

	13
	半坡店镇西老河寨村
	韩省委
	种植大蒜
	5
	1年
	3.55%

	14
	半坡店镇车村
	刘遵贤
	种植大蒜
	5
	1年
	3.55%

	15
	慈周寨后赵村
	刘小庆
	大棚蔬菜
	5
	1年
	3.55%

	16
	慈周寨北李庄村
	常伟
	大棚种植
	5
	1年
	3.55%

	17
	桑村乡李金德村
	李喜军
	种植
	2
	1年
	3.55%

	18
	桑村乡北齐邱村
	贾岳生
	种植
	2
	1年
	3.55%

	19
	桑村乡北齐邱村
	宋红雨
	种植
	2
	1年
	3.55%

	20
	桑村乡北齐邱村
	刘国辽
	种植
	2
	1年
	3.55%

	21
	桑村乡李金德村
	李红波
	种植
	2
	1年
	3.55%

	22
	桑村乡西桑村
	马建明
	养殖
	2
	1年
	3.55%

	23
	桑村乡肖齐邱村
	肖同刚
	种植
	2
	1年
	3.55%

	24
	桑村乡赵庄村
	赵晓亮
	养羊
	5
	1年
	3.55%

	25
	桑村乡高齐邱村
	李素稳
	种植菊花
	2
	1年
	3.55%

	26
	万古镇东双庄村
	郭世杰
	种植
	5
	1年
	3.55%

	27
	万古镇寺台村
	彭记山
	种植
	3
	1年
	3.55%

	28
	万古镇寺台村
	邢振辉
	种植
	2
	1年
	3.55%

	29
	万古镇杜庄村
	杜建路
	种植
	5
	1年
	3.55%

	30
	万古镇寺台村
	李守勤
	种植
	3
	1年
	3.55%

	31
	万古镇寺台村
	都占杰
	种植
	2
	1年
	3.55%

	32
	王庄镇闫村
	张纪锋
	种植
	5
	1年
	3.55%

	33
	王庄镇闫村
	闫瑞娜
	种植
	5
	1年
	3.55%

	34
	王庄镇闫村
	陈雪美
	种植
	5
	1年
	3.55%

	35
	王庄镇郎柳集村
	刘青垒
	种植
	5
	1年
	3.55%

	36
	王庄镇汪店村
	卢素娟
	种植
	5
	1年
	3.55%

	37
	枣村乡东徐营村
	邵学产
	种植
	5
	1年
	3.55%

	38
	赵营镇西新庄村
	杨红侠
	种植
	2
	1年
	3.55%

	39
	赵营镇边营村
	杨桂英
	种植
	2
	1年
	3.55%

	40
	赵营镇
	马学增
	种植
	2
	1年
	3.55%

	41
	赵营镇
	陈电申
	种植
	5
	1年
	3.55%

	42
	赵营镇田庄村
	位九菊
	种植
	2
	1年
	3.55%

	43
	赵营镇田庄村
	田振坤
	种植
	2
	1年
	3.55%

	44
	赵营镇刘庄村
	刘志龙
	种植
	5
	1年
	3.55%

	45
	赵营镇东新庄村
	韩金礼
	种植
	5
	1年
	3.55%

	46
	赵营镇东新庄村
	李凤英
	种植
	5
	1年
	3.55%

	47
	赵营镇刘庄村
	刘庆恩
	种植
	5
	1年
	3.55%

	48
	赵营镇西乱革村
	李爱想
	种植
	2
	1年
	3.55%

	49
	赵营镇玉庄村
	玉瑞军
	种植
	5
	1年
	3.55%

	50
	赵营镇大王庄村
	朱志兵
	种植
	2
	1年
	3.55%

	51
	赵营镇东新庄村
	田九枝
	种植
	2
	1年
	3.55%

	52
	赵营镇东新庄村
	张志祥
	种植
	2
	1年
	3.55%

	53
	赵营镇东新庄村
	张静页
	种植
	2
	1年
	3.55%

	54
	高平镇大子厢后街村
	王志强
	种植
	5
	1年
	3.55%

	55
	高平镇东留香寨村
	谢卫东
	种植
	5
	1年
	3.55%

	56
	八里营镇肖冢上村
	肖银忠
	种植
	5
	1年
	3.55%

	57
	半坡店镇石庄村
	石俊利
	种植大蒜
	5
	1年
	3.55%

	58
	半坡店镇石庄村
	闫海建
	种植中药材
	5
	1年
	3.55%

	59
	半坡店镇西孟虎寨村
	闫文卿
	大蒜种植
	5
	1年
	3.55%

	60
	牛屯镇小班村
	 位阳银
	种植
	5
	1年
	3.55%

	61
	牛屯镇小庄村
	陈华山
	种植
	5
	1年
	3.55%

	62
	王庄镇丁堤口村
	南广善
	种植
	2
	1年
	3.55%

	63
	王庄镇丁堤口村
	陈培见
	种植
	2
	1年
	3.55%

	64
	王庄镇耿庄村
	李合成
	种植
	2
	1年
	3.55%

	65
	万古镇寺台村
	都军胜
	种植
	5
	1年
	3.55%

	66
	万古镇凤亭村
	张周选
	种植
	5
	1年
	3.55%

	67
	桑村乡邵大召村
	张素春
	种植
	5
	1年
	3.55%

	68
	桑村乡西上村
	邢建平
	种植
	2
	1年
	3.55%

	69
	城关张固村
	唐慧丽
	种植
	5
	1年
	3.55%

	70
	城关史固村
	李银奎
	种植
	5
	1年
	3.55%

	71
	城关史固村
	马利梅
	种植
	5
	1年
	3.55%

	72
	老店镇马兰集村
	耿朝兵
	种植
	5
	1年
	3.55%

	73
	老店镇常屯村
	白银轩
	种植
	5
	1年
	3.55%

	74
	大寨乡朱家村
	娄桂英
	养殖
	5
	1年
	3.55%

	75
	大寨乡丁家村
	丁祖占
	种植
	5
	1年
	3.55%

	76
	大寨乡段寨村
	段志伟
	种植
	5
	1年
	3.55%

	77
	大寨乡段寨村
	段德光
	种植
	5
	1年
	3.55%

	78
	大寨乡段寨村
	段彦标
	种植
	5
	1年
	3.55%

	79
	滑县大寨乡沙窝营村
	蔡中勤
	种植
	5
	1年
	3.55%

	80
	滑县大寨乡沙窝营村
	王国普
	种植
	5
	1年
	3.55%

	81
	城关史固村
	郭昌盛
	种植
	5
	1年
	3.55%

	82
	城关史固村
	郭保卫
	种植
	5
	1年
	3.55%

	83
	城关北呼沱
	李海建
	种植
	5
	1年
	3.55%

	84
	城关北苗固
	张保山
	种植
	5
	1年
	3.55%

	85
	留固镇岳庄村
	岳备战
	种植
	5
	1年
	3.55%

	86
	留固镇李周村
	李来凤
	种植
	2
	1年
	3.55%

	87
	留固镇西王庄村
	王红闯
	种植
	5
	1年
	3.55%

	88
	留固镇杜星落村
	毛乾英
	种植
	5
	1年
	3.55%

	89
	留固镇杜星落村
	毛乾锤
	种植
	5
	1年
	3.55%

	90
	留固镇杜星落村
	毛乾臣
	种植
	5
	1年
	3.55%

	91
	桑村乡北齐邱村
	贾岳生
	种植
	2
	1年
	3.55%

	92
	桑村乡北齐邱村
	王战中
	种植
	2
	1年
	3.55%

	93
	桑村乡北齐邱村
	刘子成
	种植
	2
	1年
	3.55%

	94
	桑村乡北齐邱村
	宋英刚
	种植
	2
	1年
	3.55%

	95
	桑村乡北齐邱村
	刘志超
	种植
	2
	1年
	3.55%

	96
	桑村乡北齐邱村
	刘海青
	种植
	2
	1年
	3.55%

	97
	桑村乡北齐邱村
	刘永建
	种植
	2
	1年
	3.55%

	98
	桑村乡北齐邱村
	宋红录
	种植
	2
	1年
	3.55%

	99
	桑村乡北齐邱村
	宋红月
	种植
	2
	1年
	3.55%

	100
	八里营镇方路寨村
	方光辉
	种植
	2
	1年
	3.55%

	101
	八里营镇南史庄村
	史利栓
	种植
	5
	1年
	3.55%

	102
	八里营镇南史庄村
	史卫林
	种植
	2
	1年
	3.55%

	103
	八里营镇南琉璃村
	碗秀绰
	养殖
	3
	1年
	3.55%

	104
	大寨乡蒲林村
	张新行
	种植
	5
	1年
	3.55%

	105
	大寨乡大寨村
	王军书
	种植
	5
	1年
	3.55%

	106
	城关史固村
	陶士委
	种植
	5
	1年
	3.55%

	107
	城关史固村
	郭广然
	种植
	5
	1年
	3.55%

	108
	城关史固村
	陈军伟
	种植
	5
	1年
	3.55%

	109
	城关史固村
	李春利
	种植
	5
	1年
	3.55%

	110
	城关史固村
	唐素真
	种植
	5
	1年
	3.55%

	111
	城关史固村
	郭红强
	种植
	5
	1年
	3.55%

	112
	城关史固村
	李银星
	种植
	5
	1年
	3.55%

	113
	城关史固村
	柴鲜甫
	种植
	5
	1年
	3.55%

	114
	城关贾固村
	刘彦本
	种植
	5
	1年
	3.55%

	115
	城关贾固村
	张建瑞
	种植
	5
	1年
	3.55%

	116
	城关珠照村
	唐深社
	种植
	2
	1年
	3.55%

	117
	城关珠照村
	于文英
	种植
	2
	1年
	3.55%

	118
	城关珠照村
	刘小静
	种植
	2
	1年
	3.55%

	119
	城关珠照村
	刘秋娣
	种植
	2
	1年
	3.55%

	120
	赵营镇中新庄村
	王训中
	种植
	5
	1年
	3.55%

	121
	赵营镇小韩村
	冯喜花
	种植
	2
	1年
	3.55%

	122
	赵营镇小韩村
	李京姣
	种植
	2
	1年
	3.55%

	123
	赵营镇西新庄村
	朱利玲
	种植
	2
	1年
	3.55%

	合计

	473

[bookmark: _GoBack]公示期自2023年9月27日——2023年10月1日，公示期间如果对该审批结果有异议，请及时以书面或口头形式向县金融服务中心反映。
滑县金融服务中心联系电话：0372-5500297
滑县金融服务中心
                                          2023年9月27日